EHU

2025/2026

2025/2026

2.lauhilabetea /2° cuatrimestre

1° PEDAGOGIA (01 - CASTELLANO)

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

9:00
9:30

9:30
10:00

Derechos Humanos, Politicas Soci

Pedagogia: Teoria e Instituciones E

Pedagogia: Teoria e Instituciones E

Identidad y Desarrollo Profesional

Legislacion Educativa y Perspectiv

10:00
10:30

10:30
11:00

A.AGIRRE.
0.1.1

A. |. EIZAGIRRE.
0.1.1

A. |. EIZAGIRRE.
0.1.1

A. GUTIERREZ-CABELLO.
0.1.1

E. AMENABARRO.
0.1.1

11:00
11:30

11:30
12:00

12:00
12:30

12:30
13:00

Legislacion Educativa y Perspectiv

Comunicacion y Relacién Educativ

Comunicacion y Relacién Educativ

Derechos Humanos, Politicas Soci

Identidad y Desarrollo Profesional

E. AMENABARRO.
0.1.1

A. GUTIERREZ-CABELLO.
0.1.1

A. GUTIERREZ-CABELLO.
0.1.1

A.AGIRRE.
0.1.1

A. GUTIERREZ-CABELLO.
0.1.1




EHU

2025/2026

2025/2026

2 .lauhilabetea /2° cuatrimestre

1. PEDAGOGIA (31 - EUSKARA)

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

9:00
9:30

9:30
10:00

LHezkuntza Legeria eta Nazioarteko |

10:00
10:30

|. PEREZ
1.6

10:30
11:00

.Giza Eskubideak eta Gizarte eta He
A.AGIRRE
1.6

.Identitatea eta Garapen Profesional
I. AROCENA
1.6

.Hezkuntza L egeria eta Nazioarteko |
I. PEREZ
1.6

.Hezkuntzako Komunikazioa eta Har
A. GUTIERREZ-CABELLO
1.6

11:00
11:30

11:30
12:00

.Hezkuntzako Komunikazioa eta Har

12:00
12:30

A. GUTIERREZ-CABELLO
1.6

12:30
13:00

.Pedagoqgia: Teoria eta Hezkuntza Er
A. . EIZAGIRRE
1.6

.Giza Eskubideak eta Gizarte eta He

A.AGIRRE
1.6

.Identitatea eta Garapen Profesional
I. AROCENA
1.6

.Pedagoqgia: Teoria eta Hezkuntza Er
A. . EIZAGIRRE
1.6




EHU 2025/2026
2025/2026
2.lauhilabetea /2° cuatrimestre 1. PEDAGOGIA (32 - EUSKARA)
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
9:00
9:30
9:30 .Hezkuntzako Komunikazioa eta Har |.Identitatea eta Garapen Profesional |.Giza Eskubideak eta Gizarte eta He |.Pedagogia: Teoria eta Hezkuntza Er |Hezkuntza L egeria eta Nazioarteko |
10:00
10:00 A. GUTIERREZ-CABELLO I. AROCENA A.AGIRRE A. . EIZAGIRRE M. OIARTZUN
10;30 2.2 2.2 2.2 2.2 2.2
10:30
11:00
11:00
11:30
11:30  |.identitatea eta Garapen Profesional |.Giza Eskubideak eta Gizarte eta He |.Pedagogia: Teoria eta Hezkuntza Er [ Hezkuntza Legeria eta Nazioarteko |{.Hezkuntzako Komunikazioa eta Har
12:00
12:00 I. AROCENA A.AGIRRE A. . EIZAGIRRE M. OIARTZUN A. GUTIERREZ-CABELLO
12;30 2.2 2.2 2.2 2.2 2.2
12:30
13:00




